et in partibus siccis Veglia, Popozda, Sarize
(Dalm.) Tommas. l. c. p. 45 et a Travnik ad Scopia (Bosnia) Sendlr.

8 Ad Carduum costinastri Lam. Vig. l. c. p. 42 adde locum in calidibus herbis ad
Blaca districtus Dobronici (MN.) Panth. l. c. Post hunc cl. Panth. refert
l. c. suum Carduum ramosissimum, quem non vidi, sed dicitur affinis C.
Imolea Boiss., a quo differt corymbis florum laxioribus, squamis interioribus
duplo latioribus, foliis prope adiectis sectis, et pinis caulium ac foliorum copiosiori-
bus et validioribus. Moenchum redolat.

10 Ad Carduum pyramidalis Jacq. Vis. l. c. adde locum in saxosis sub m. Lovien (MN.)
Panth. l. c. p. 51 et ad marginem vicinum ins. Veglia (Dalm.) Tommas. l. c. p. 43 et ad vicinum Reht. fl. II. germ. XV. tab.
DCCCLXXIX

- Hab. in apricis vallis fluminis Tara supra Kom (MN). H. alti. H. austate. Bion-*
- Ad *Carlinam corymbosam* L. Vis. fl. dalm. l. c. adde locos in agris et apricis *Caprisio*, *Castelmuschis* ins. *Veglia* (Dalm.) *Tommas*. l. c. et in campis ad *Utenje*, *Vix*, *Grahovo* (MN) *Panic.* l. c. p. 52, et iconem *Rhb.* ii. germ. xv. tab. DCCXLI V.
 - Ad *Carlinam acanthifoliam* All. Vis. fl. dalm. II. p. 30 adde locum in saxosis ad *Utenje*, *Ceco*, *Grahovo* (MN) *Panic.* l. c. p. 52, et ad *Bejir Beg*, et *Kulla* ad *Suiza* (Boim) *Sendt.* et adde iconem *Qub.* ii. germ. xv. tab. DCCXLII.
 - Ad *Carlinam aculem* L. Vis. l. c. adde locum in pratis montis *Sica*, *Sarozje* et sub *Bjelagora* (MN) *Panic.* l. c. p. 52, et iconem *Rhb.* ic. germ. tab. DCCXLII. Et ad *Utenje* *Var. β. simplex* Vis. l. c. *Rhb.* ii. germ. xv. tab. DCCXLI f. II.
 - Ad *Centauream album* L. Vis. l. c. p. 31 adde locum in rupestribus *Oslova Skala* *ditis* vallis *Penicua* supra montem *Kom* (MN); et iconem *Qub.* ic. germ. xv. tab. DCCXLII, et ad *Var. β. glaberrima* fl. dalm. adde locum in apricis vallis *Zalaz* prope *Francevo* in *Bjelagora* (Herzeg), et circa *Sindon* (MN) *Pantk.* l. c.; in saxosis *Utenje*, *Ceco* et *Vix* (MN) *Panic.* l. c. p. 53; et in apricis *Benacubio* etc. in ins. *Veglia* (Dalm.) *Tommas*. l. c. p. 45, et ad *Suiza* supra *Borovglava* et a *Quir* usque ad *Liono* (Boim) *Sendt.* et sub *Ca. alba* Vis. *rusta* *Rhb.* l. c. adde iconem *Rhb.* ii. germ. xv. tab. DCCXLIII.
 - Ad *Centauream Jacam* L. Vis. fl. dalm. II. p. 32 adde locum in apricis *Nidzicka* *Luga* et ad *Vix* (MN) *Panic.* l. c. sub *C. amara* ^(MN), et a *Travnik* ad pedem *Vlaspich* (Boim) *Sendt.* et iconem *Qub.* ii. germ. xv. tab. DCCXLIII (sub *C. amara* L. et *C. Waldemiana* *Rhb.* fl. exc. p. 213.)
 - Ad *Centauream Cyanus* L. Vis. l. c. adde locos circa *Drebinje* (Herzeg) *Pantk.* l. c.; in satij ad *Utenje*, *Ceco*, *Grahovo* (MN) *Panic.* l. c. p. 53; in satij *Veglia*, *Isbrinje* (Dalm.) *Tommas*. l. c. p. 45, et a *Vlaspich* supra *Baklari* (Boim) *Sendt.* Et huic subjunges *C. Cyanus* L. *Var. marginata*: folij inferioribus pinnatis setis, squamis capituli nigro marginatis - *Hb. A. Griseb.* in *Pantk.* l. c. hanc hybridam esse putat a *C. Cyanus* et *C. Scabiosa*, et dicitur durations perenni (quod in specimine authentico mihi obvio, cui radix deest, non conspicitur), folij imis pinnatis setis, laciniis oblongo-linearibus elongatis, indivisim squamis latius nigro marginatis.
 - Ad *Centauream montanum* L. Vis. l. c. p. 30 *Var. a. integrifolia* fl. dalm. adde locum *C. strictae* *Kit.* *Pantk.* l. c. et locum in apricis montis *glava* prope *Drebinje*, velle *Ingina* prope *Orahovca*, et in valle *Radus Brodo* prope *Vicio* in *Bjelagora* (Herzeg), in saxosis *Oslova Skala* supra *Kom*, et in *Sinjajirna* *Planina* (MN) *Pantk.* l. c. et iconem *Rhb.* fl. XV tab. ~~DCCXLVIII~~ DCCXLVIII et DCCXLXI: ad *Var. β. sinuata* Vis. l. c. adde locum in pratis vallis *Radus Brodo* in *Bjelagora* (Herzeg), et in monte *Kom* et *Mali Durnitor* (sub *C. strictae* var. *Vis.*) *Pantk.* l. c.; in rupestribus montis *Durnitor* iugo *Sjeme* (MN) *Panic.* l. c. p. 53 sub *C. axillari* *Letam.* ^(Dalm.) *Trskavet*.
 - Ad *Centauream Scabiosa* L. Vis. l. c. in gminiosis montis *Lešebina* in *Bjelagora* (Herzeg) *Pantk.* l. c.; in pratis m. *Luica* supra *Javnic*, in dumetis *Morava* sup. sub m. *Sarozje*, et iconem *Rhb.* ic. germ. xv. tab. I-III sub *C. Scabiosa* et *C. coriacea* *W. Kit.*
 - Ad *Centauream rugosifoliam* L. Vis. fl. dalm. II. p. 35 adde locum in pratis *Utenje* (Dalm.) *Sendt.* et ad *C. Scabiosa* *Vis.* locum in ins. *Veglia* (Dalm.) *Tommas*. l. c. p. 45, et ad *Suiza* supra *Borovglava* et a *Quir* usque ad *Liono* (Boim) *Sendt.* et sub *Ca. alba* Vis. *rusta* *Rhb.* l. c. adde iconem *Rhb.* ii. germ. xv. tab. DCCXLIII.